E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1142
Tenaglie per cementisti
Tenaglie per cementisti con taglienti temprati ad induzione, DIN ISO 9242, in acciaio speciale per utensili, esecuzione fosfatata con testa pulita.
Applicazione: per torcere e tagliare il filo di rilegatura dal rotolo in un'unica operazione.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351700220 -,-- 220 A
N351700250 -,-- 250 A
N351700280 -,-- 280 A
N351700300 -,-- 300 A
AA
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351390220 -,-- 220 B
N351390250 -,-- 250 B
N351390280 -,-- 280 B
N351390300 -,-- 300 B
BB
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351670190 -,-- 190 C
N351670225 -,-- 225 C
N351670250 -,-- 250 C
N351670280 -,-- 280 C
CC
Coltelli di sicurezza con ritorno automatico della lama
Coltello di sicurezza con il ritorno automatico della lama dopo il taglio, lama utilizzabile su
2 taglienti sostituibile senza attrezzi, impugnatura in alluminio con inserto in gomma e portalama.